ПРОТОКОЛ №1
Публичных слушаний граждан муниципального образования «Кигбаевcкое»
Место проведения:  Удмуртская Республика, Сарапульский район, с.Кигбаево, ул.Совхозная, д.1а – помещение библиотеки в Кигбаевском СКЦ, ул.Совхозная, д.68.
Время проведения: 10-00 часов.
Председатель публичных слушаний:  Ликвинцева Татьяна Прокопьевна – и.о. главы  муниципального образования «Кигбаевское».
Секретарь: Глухова Любовь Николаевна – старший инспектор по контролю  за исполнением поручений.
Присутствовало: 24 человек.
ПОВЕСТКА ДНЯ:
          Обсуждение по внесению изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Кигбаевское».
          Информация о проведении публичных слушаний по внесению изменений в
Правила землепользования и застройки муниципального образования «Кигбаевское» была размещена в Администрации муниципального образования «Кигбаевское», на странице муниципального образования «Кигбаевское» официального сайта муниципального образования «Сарапульский район».
СЛУШАЛИ: Председателя публичных слушаний Ликвинцеву Т.П., который ознакомил присутствующих с информацией по вопросу изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Кигбаевское», с постановлением Главы муниципального образования «Кигбаевское» о назначении публичных слушаний и проектом Правил землепользования и застройки муниципального образования «Кигбаевское» с внесенными изменениями.
РЕШИЛИ:
1.Информацию о внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Кигбаевское» принять к сведению (прилагается).
2.Направить изменения в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Кигбаевское» в Министерство строительства, архитектуры и жилищной политики Удмуртской Республики.
3. Установить следующие места для ознакомления с материалом, утвержденным на публичном слушании:
- Интернет страница муниципального образования «Кигбаевское» официального сайта МО «Сарапульский район» http://sarapulrayon.udmurt.ru/poseleni9/Kigbaevo//.
- Администрация муниципального образования «Кигбаевское», с.Кигбаево ул.Совхозная д.1а.
ПРОГОЛОСОВАЛИ: «За» - 24 человек, «Против» - 0, «Воздержались» - 0.
Председатель публичных слушаний                                                Т.П.Ликвинцева
Секретарь                                                                                           Л.Н.Глухова
ПРОТОКОЛ №2
Публичных слушаний граждан муниципального образования «Кигбаевcкое»
Место проведения:  Удмуртская Республика, Сарапульский район, д.Рябиновка  у здания Магазина «Сарапульского ПО»
Время проведения: 10-30 часов.
Председатель публичных слушаний:  Ликвинцева Татьяна Прокопьевна – и.о. главы  муниципального образования «Кигбаевское».
Секретарь:  Глухова Любовь Николаевна – старший инспектор по контролю  за исполнением поручений.
Присутствовало: 12 человек.
ПОВЕСТКА ДНЯ:
          Обсуждение по внесению изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Кигбаевское».
          Информация о проведении публичных слушаний по внесению изменений в
Правила землепользования и застройки муниципального образования «Кигбаевское» была размещена в Администрации муниципального образования «Кигбаевское», на странице муниципального образования «Кигбаевское» официального сайта муниципального образования «Сарапульский район».
СЛУШАЛИ: Председателя публичных слушаний Ликвинцеву Т.П., который ознакомил присутствующих с информацией по вопросу изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Кигбаевское», с постановлением Главы муниципального образования «Кигбаевское» о назначении публичных слушаний и проектом Правил землепользования и застройки муниципального образования «Кигбаевское» с внесенными изменениями.
РЕШИЛИ:
1.Информацию о внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Кигбаевское» принять к сведению (прилагается).
2.Направить изменения в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Кигбаевское» в Министерство строительства, архитектуры и жилищной политики Удмуртской Республики.
3. Установить следующие места для ознакомления с материалом, утвержденным на публичном слушании:
- Интернет страница муниципального образования «Кигбаевское» официального сайта МО «Сарапульский район» http://sarapulrayon.udmurt.ru/poseleni9/Kigbaevo//.
- Администрация муниципального образования «Кигбаевское», с.Кигбаево ул.Совхозная д.1а.
ПРОГОЛОСОВАЛИ: «За» - 12 человек, «Против» - 0, «Воздержались» - 0.
Председатель публичных слушаний                                                Т.П.Ликвинцева
Секретарь                                                                                           Л.Н.Глухова
ПРОТОКОЛ №3
Публичных слушаний граждан муниципального образования «Кигбаевcкое»
Место проведения:  Удмуртская Республика, Сарапульский район, д.Глухово  у дома №1  ул.Трактовая.
Время проведения: 11-00 часов.
Председатель публичных слушаний:  Ликвинцева Татьяна Прокопьевна – и.о. главы  муниципального образования «Кигбаевское».
Секретарь:  Глухова Любовь Николаевна – старший инспектор по контролю  за исполнением поручений.
Присутствовало: 5 человек.
ПОВЕСТКА ДНЯ:
          Обсуждение по внесению изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Кигбаевское».
          Информация о проведении публичных слушаний по внесению изменений в
Правила землепользования и застройки муниципального образования «Кигбаевское» была размещена в Администрации муниципального образования «Кигбаевское», на странице муниципального образования «Кигбаевское» официального сайта муниципального образования «Сарапульский район».
СЛУШАЛИ: Председателя публичных слушаний Ликвинцеву Т.П., который ознакомил присутствующих с информацией по вопросу изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Кигбаевское», с постановлением Главы муниципального образования «Кигбаевское» о назначении публичных слушаний и проектом Правил землепользования и застройки муниципального образования «Кигбаевское» с внесенными изменениями.
РЕШИЛИ:
1.Информацию о внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Кигбаевское» принять к сведению (прилагается).
2.Направить изменения в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Кигбаевское» в Министерство строительства, архитектуры и жилищной политики Удмуртской Республики.
3. Установить следующие места для ознакомления с материалом, утвержденным на публичном слушании:
- Интернет страница муниципального образования «Кигбаевское» официального сайта МО «Сарапульский район» http://sarapulrayon.udmurt.ru/poseleni9/Kigbaevo//.
- Администрация муниципального образования «Кигбаевское», с.Кигбаево ул.Совхозная д.1а.
ПРОГОЛОСОВАЛИ: «За» - 5 человек, «Против» - 0, «Воздержались» - 0.
Председатель публичных слушаний                                                Т.П.Ликвинцева
Секретарь                                                                                           Л.Н.Глухова
ПРОТОКОЛ №4
Публичных слушаний граждан муниципального образования «Кигбаевcкое»
Место проведения:  Удмуртская Республика, Сарапульский район, д.Митрошино  у дома №31  ул.Центральная.
Время проведения: 11-30 часов.
Председатель публичных слушаний:  Ликвинцева Татьяна Прокопьевна – и.о. главы  муниципального образования «Кигбаевское».
Секретарь: Глухова Любовь Николаевна – старший инспектор по контролю  за исполнением поручений.
Присутствовало: 6 человек.
ПОВЕСТКА ДНЯ:
          Обсуждение по внесению изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Кигбаевское».
          Информация о проведении публичных слушаний по внесению изменений в
Правила землепользования и застройки муниципального образования «Кигбаевское» была размещена в Администрации муниципального образования «Кигбаевское», на странице муниципального образования «Кигбаевское» официального сайта муниципального образования «Сарапульский район».
СЛУШАЛИ: Председателя публичных слушаний Ликвинцеву Т.П., который ознакомил присутствующих с информацией по вопросу изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Кигбаевское», с постановлением Главы муниципального образования «Кигбаевское» о назначении публичных слушаний и проектом Правил землепользования и застройки муниципального образования «Кигбаевское» с внесенными изменениями.
РЕШИЛИ:
1.Информацию о внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Кигбаевское» принять к сведению (прилагается).
2.Направить изменения в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Кигбаевское» в Министерство строительства, архитектуры и жилищной политики Удмуртской Республики.
3. Установить следующие места для ознакомления с материалом, утвержденным на публичном слушании:
- Интернет страница муниципального образования «Кигбаевское» официального сайта МО «Сарапульский район» http://sarapulrayon.udmurt.ru/poseleni9/Kigbaevo//.
- Администрация муниципального образования «Кигбаевское», с.Кигбаево ул.Совхозная д.1а.
ПРОГОЛОСОВАЛИ: «За» - 6 человек, «Против» - 0, «Воздержались» - 0.
Председатель публичных слушаний                                                Т.П.Ликвинцева
Секретарь                                                                                          Л.Н.Глухова
ПРОТОКОЛ №5
Публичных слушаний граждан муниципального образования «Кигбаевcкое»
Место проведения:  Удмуртская Республика, Сарапульский район, д.Сергеево  у дома №1  ул.Труда.
Время проведения: 12-00 часов.
Председатель публичных слушаний:  Ликвинцева Татьяна Прокопьевна – и.о. главы  Администрации муниципального образования «Кигбаевское».
Секретарь:  Глухова Любовь Николаевна – старший инспектор по контролю  за исполнением поручений.
Присутствовало: 4 человек.
ПОВЕСТКА ДНЯ:
          Обсуждение по внесению изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Кигбаевское».
          Информация о проведении публичных слушаний по внесению изменений в
Правила землепользования и застройки муниципального образования «Кигбаевское» была размещена в Администрации муниципального образования «Кигбаевское», на странице муниципального образования «Кигбаевское» официального сайта муниципального образования «Сарапульский район».
СЛУШАЛИ: Председателя публичных слушаний Ликвинцеву Т.П., который ознакомил присутствующих с информацией по вопросу изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Кигбаевское», с постановлением Главы муниципального образования «Кигбаевское» о назначении публичных слушаний и проектом Правил землепользования и застройки муниципального образования «Кигбаевское» с внесенными изменениями.
РЕШИЛИ:
1.Информацию о внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Кигбаевское» принять к сведению (прилагается).
2.Направить изменения в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Кигбаевское» в Министерство строительства, архитектуры и жилищной политики Удмуртской Республики.
3. Установить следующие места для ознакомления с материалом, утвержденным на публичном слушании:
- Интернет страница муниципального образования «Кигбаевское» официального сайта МО «Сарапульский район» http://sarapulrayon.udmurt.ru/poseleni9/Kigbaevo//.
- Администрация муниципального образования «Кигбаевское», с.Кигбаево ул.Совхозная д.1а.
ПРОГОЛОСОВАЛИ: «За» - 4 человек, «Против» - 0, «Воздержались» - 0.
Председатель публичных слушаний                                                Т.П.Ликвинцева
[bookmark: _GoBack]Секретарь                                                                                           Л.Н.Глухова